Exposition mycologique de St Nazaire/lmmaculée 2013.

297 espéces + une quarantaine de crodtes.

G_SG_VAL ES_VAL | SP_VAL AUT_VAL FAMILLE
ABORTIPORUS BIENNIS (Bulliard:Fr.) Singer 18
AGARICUS AUGUSTUS Fr., non ss Ricken ni Walty 6B1
AGARICUS BITORQUIS var. VALIDUS (Mgller) Bon et Cappelli 6B1
AGARICUS BOHUSII Bon ex Bon 6B1
AGARICUS BOISSELETII Heinemann 6B1
AGARICUS BRESADOLANUS Bohus, non ss Reid 6B1
AGARICUS CAMPESTRIS L.:Fr., non ss Bresadola, Cooke 6B1
AGARICUS COMTULUS Fr. 6B1
AGARICUS MENIERI Bon ex Bon 6B1
AGARICUS MOELLERI Wasser 6B1
AGARICUS SILVATICUS Jac.Schéffer 6B1
AGARICUS VELENOVSKYI Pilat 6B1
AGARICUS XANTHODERMUS Genevier, non ss Bohus 6B1
AGROCYBE CYLINDRACEA (Candolle) Maire 5D
AMANITA CITRINA (Jac.Schéaffer) Pers. 6B3
AMANITA CITRINA f. ALBA (Pers.) Quélet 6B3
AMANITA EXCELSA var. SPISSA (Fr.) Neville et Poumarat 6B3
AMANITA FRANCHETII (Boudier) Fayod 6B3
AMANITA FULVA (Jac.Schéffer) Fr. 6B3
AMANITA JUNQUILLEA Quélet 6B3
AMANITA MAIREI Foley 6B3
AMANITA MALLEATA (Piane ex Bon) Contu 6B3
AMANITA MUSCARIA (L.:Fr.) Lamarck 6B3
AMANITA PANTHERINA (Candolle:Fr.) Krombholz 6B3
AMANITA PHALLOIDES (Fr.:Fr.) Link 6B3
AMANITA RUBESCENS Pers.:Fr. 6B3
AMANITA RUBESCENS var. ANNULOSULFUREA  Gillet 6B3
AMANITA VAGINATA (Bulliard:Fr.) Lamarck 6B3
AMANITA VIROSA var. LEVIPES Neville et Poumarat 6B3
AMPULLOCLITOCYBE CLAVIPES (Pers.:Fr.) Redhead, Lutzoni, Moncalvo et Vilgalys ' 3C1
ARMILLARIA TABESCENS (Scopoli) Emeland 3C1
AUREOBOLETUS GENTILIS (Quélet) Pouzar 1A
BOLETUS AEREUS Bulliard:Fr., non ss Krombholz 1A
BOLETUS CALOPUS Pers.:Fr. 1A
BOLETUS EDULIS Bulliard:Fr. 1A
BOLETUS ERYTHROPUS Pers.:Fr., ss Fr., non ss Pers. 1A
BOLETUS FRAGRANS Vittadini 1A
BOLETUS IMPOLITUS Fr. 1A
BOLETUS LEGALIAE (Pilat) ex Pilat et Dermek 1A
BOLETUS PULVERULENTUS Opatowski 1A
BOLETUS RADICANS Pers.:Fr. 1A
BOVISTA PLUMBEA Pers.:Pers. 11B
BULGARIA INQUINANS (Pers.:Fr.) Fr. 31C
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CALOCERA
CALVATIA
CALVATIA
CANTHARELLUS
CANTHARELLUS
CHLOROCIBORIA
CHROOGOMPHUS
CHROOGOMPHUS
CLATHRUS
CLATHRUS
CLAVARIA
CLITOCYBE
CLITOCYBE
CLITOCYBE
CLITOCYBE
CLITOCYBE
CLITOCYBE
CLITOCYBE
CLITOPILUS
COLLYBIA
COLLYBIA
COLLYBIA
COLLYBIA
COLLYBIA
COLTRICIA
COPRINUS
CORTINARIUS
CORTINARIUS
CORTINARIUS
CORTINARIUS
CORTINARIUS
CORTINARIUS
CORTINARIUS
CORTINARIUS
CRATERELLUS
CRATERELLUS
CRATERELLUS
CREPIDOTUS
CYATHUS
CYSTODERMA
DAEDALEA
DAEDALEOPSIS
DALDINIA
ECHINODERMA

VISCOSA
EXCIPULIFORMIS
GIGANTEA
CIBARIUS
PALLENS
AERUGINOSA
FULMINEUS
RUTILUS
ARCHERI

RUBER

FRAGILIS
COSTATA

GIBBA
GRAMINICOLA
LEUCODIATRETA
ODORA
PHAEOPHTALMA
PHYLLOPHILA
PRUNULUS
DRYOPHILA
FUSIPES
KUEHNERIANA
MACULATA
MACULATA
PERENNIS
COMATUS
ALBOVIOLACEUS
BALTEATOCUMATILIS
BOLARIS
LIVIDOOCHRACEUS
SUBPURPURASCENS
TORVUS
TRIVIALIS
VIOLACEUS
CORNUCOPIOIDES
LUTESCENS
TUBAEFORMIS
MOLLIS

OLLA
AMIANTHINUM
QUERCINA
CONFRAGOSA
CONCENTRICA
CARINII

var. SCORZONEREA

(Pers.:Fr.) Fr.
(Scopoli:Pers.) Perdeck
(Batsch:Pers.) Lloyd
Fr.:Fr.

(Pilat) Pilat

(Oeder:Fr.) Seaver ex Ramamurthi, Korf et Batra

(Heim) Courtecuisse
(Jac.Schaffer:Fr.) Miller
(Berkeley) Dring
Pers.:Pers.
Holmskjold:Fr.
Kihner et Romagnesi
(Pers.:Fr.) Kummer
Bon

Bon

(Bulliard:Fr.) Kummer
(Pers.) Kuyper
(Pers.:Fr.) Kummer
(Scopoli:Fr.) Kummer
(Bulliard:Fr.) Kummer
(Bulliard:Fr.) Quélet
Singer

(Albertini et Schweiniz:Fr.) Kummer

(Fr.) Gillet

(L.:Fr.) Murrill
(O.F.Miiller:Fr.) Pers.
(Pers.:Fr.) Fr.

Henry ex Orton

(Pers.:Fr.) Fr.

(Berkeley) Berkeley
(Batsch) Kickx

(Fr.:Fr.) Fr., non ss Quélet
Lange ex Lange

(L.:Fr.) Fr., non ss Jac.Schaffer

(L.:Fr.) Pers. (Non Bolton)

(Pers.:Fr.) Fr., ss Fr.non ss Pers.

(Fr.:Fr.) Quélet
(Jac.Schaffer:Fr.) Staude
(Batsch:Pers.) Pers.

(Scopoli) Fayod

(L.:Fr.) Pers.

(Bolton:Fr.) Schroter
(Bolton:Fr.) Cesati et De Notaris

(Bresadola) Bon

24
11B
11B
14
14
31C
1B
1B
7B
7B
15
3C1
3C1
3C1
3C1
3C1
3C1
3C1
4A
3E
3E
3E
3E
3E
18
B6A2
5A1
5A1
5A1
5A1
5A1
5A1
5A1
5A1
14
14
14
58
8A
3D
18
18
34C
6B2
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ENTOLOMA
ENTOLOMA
ENTOLOMA
EXIDIA
FISTULINA
GANODERMA
GANODERMA
GEASTRUM
GEASTRUM
GEASTRUM
GEASTRUM
GRIFOLA
GYMNOPILUS
GYMNOPILUS

GYROPORUS
HEBELOMA
HEBELOMA
HELVELLA
HELVELLA
HYDNELLUM
HYDNUM

HYDNUM
HYGROCYBE
HYGROCYBE
HYGROCYBE
HYGROPHOROPSIS
HYGROPHOROPSIS
HYGROPHOROPSIS
HYGROPHORUS
HYPHOLOMA
HYPHOLOMA
INOCYBE

INOCYBE

INOCYBE

INOCYBE

INOCYBE

INOCYBE

INOCYBE

INOCYBE
LACCARIA
LACCARIA
LACCARIA
LACCARIA

LIVIDUM
SERRULATUM
UNDATUM
TRUNCATA
HEPATICA
LIPSIENSE
LUCIDUM
CORONATUM
PECTINATUM
SACCATUM
TRIPLEX
FRONDOSA
PENETRANS
SPECTABILIS

CASTANEUS
CYLINDROSPORUM
SACCHARIOLENS
CRISPA

LACUNOSA
FERRUGINEUM
REPANDUM
RUFESCENS

AURANTIOLUTESCENS

CONICA
CONICOIDES
AURANTIACA
AURANTIACA
PALLIDA
COSSUS
FASCICULARE
SUBLATERITIUM
ARENICOLA
ASTEROSPORA
COOKEI
FASTIGIATA
GEOPHYLLA
HEIMII

JURANA

PUSIO
AMETHYSTINA
BICOLOR
LACCATA
LACCATA

var. PARAPERSISTENS

var. NIGRIPES

var. PROXIMA

(Bulliard) Quélet, ss Quélet
(Fr.:Fr.) Hesler

(Fr. ex Gillet) Moser

Fr.:Fr.

(Jac.Schaffer:Fr.) Withering
(Batsch) Atkinson
(W.Curtis:Fr.) Karsten
Pers.:Pers. (Non Jac.Schaffer)
Pers.:Pers.

Fr.

Junghuhn

(Gmelin:Fr.) Gray

(Fr.) Murrill

(Weinmann ex Fr.:Fr.) A.H. Smith, non ss
Weinmann
(Bulliard:Fr.) Quélet

Romagnesi

Quélet, ss Quélet, non ss Bresadola
(Scopoli:Fr.) Fr.

Afzelius:Fr. (Non Pers.)
(Fr.:Fr.) Karsten

Linné:Fr., non ss Bolton
Pers.:Fr., non ss Jac.Schéaffer
Bon

(Jac. Schaffer:Fr.) Kummer
(Orton) Orton et Watling
(Wulfen:Fr.) Maire

(Pers.) Kiihner et Romagnesi
(Peck) Kreisel, non ss Cooke
(Sowerby) Fr.

(Hudson:Fr.) Kummer

(Fr.) Quélet

(Heim) Bon

Quélet

Bresadola

(Jac.Schaffer) Quélet
(Bulliard:Fr.) Kummer

Bon

(Patouillard) Saccardo
Karsten

(Hudson) Cooke (Non Jac. Schaffer)
(Maire) Orton

(Scopoli:Fr.) Cooke

(Boudier) Maire

4A
4A
4A
23
18
18
18
11A
11A
11A
11A
18
5B
5B

1A
5A2
5A2
27B
27B
21
14
14
3A
3A
3A
1B
1B
1B
3A
5C
5C
5A3
5A3
5A3
5A3
5A3
5A3
5A3
5A3
3C1
3C1
3C1
3C1
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LACCARIA

LACTARIUS
LACTARIUS
LACTARIUS
LACTARIUS
LACTARIUS
LACTARIUS
LACTARIUS
LACTARIUS
LACTARIUS

LACTARIUS
LACTARIUS
LACTARIUS
LACTARIUS
LACTARIUS
LACTARIUS
LACTARIUS
LACTARIUS
LACTARIUS
LAETIPORUS
LECCINUM
LECCINUM
LECCINUM
LECCINUM
LEPIOTA
LEPIOTA

LEPISTA

LEPISTA

LEPISTA

LEPISTA
LEUCOAGARICUS
LEUCOAGARICUS
LEUCOAGARICUS
LEUCOAGARICUS
LIMACELLA
LIMACELLA
LYCOPERDON
LYCOPERDON
LYOPHYLLUM
MACROLEPIOTA
MACROLEPIOTA
MACROLEPIOTA
MACROTYPHULA

TORTILIS
ATLANTICUS
AZONITES
BLENNIUS
CHRYSORRHEUS
CONTROVERSUS
DELICIOSUS
HEPATICUS
NECATOR
PUBESCENS

PYROGALUS
QUIETICOLOR
QUIETUS
RUFUS
SERIFLUUS
TABIDUS
VIETUS
VOLEMUS
ZONARIUS
SULPHUREUS
BERTAUXII
CROCIPODIUM
QUERCINUM
SCABRUM
BRUNNEOLILACEA
CRISTATA
FLACCIDA
INVERSA
NUDA
SORDIDA
CINERASCENS
LEUCOTHITES
MACRORRHIZUS
PINGUIPES
FURNACEA
ILLINITA
LIVIDUM
PERLATUM
DECASTES
KONRADII
PROCERA
VENENATA
FISTULOSA

(Bolton) Cooke, non ss M.Lange
Bon

(Bulliard) Fr.

(Fr.:Fr.) Fr.

Fr.

Pers.:Fr.

(L.:Fr.) Gray, non ss Lange
Plowright, non ss Neuhoff
(Bulliard:Fr.) Pers.

(Schrader ->) Fr., non ss Maire et Werner, J.Favre,

Bon
(Bulliard:Fr.) Fr., non ss Z.Schaefer 1972

Romagnesi

(Fr.:Fr.) Fr., non ss Bresadola
(Scopoli:Fr.) Fr.

(Candolle:Fr.) Fr., non ss Ricken

Fr., ss Kihner et Romagnesi, Lange
(Fr.:Fr.) Fr.

(Fr.:Fr.) Fr.

(Bulliard) Fr., non ss Konrad et Maublanc
(Bulliard:Fr.) Murrill

(Lannoy et Estadés) Lannoy et Estadés
(Letellier) Watling

(Pilat) ex Pilat

(Bulliard:Fr.) Gray

Bon et Boiffard

(Bolton:Fr.) Kummer (Non Scopoli)

(Sowerby:Fr.) Patouillard , non ss Bresadola

(Scopoli) Patouillard
(Bulliard:Fr.) Cooke
(Schumacher:Fr.) Singer
(Quélet) Bon et Boiffard
(Vittadini) Wasser
(Locquin) ex Horak
(Pearson) Bon

(Letellier) Gilbert, non ss Gilbert
(Fr.:Fr.) Murrill

Pers., non ss Hollés
Pers.:Pers.

(Fr.:Fr.) Singer

(Huijsman ex Orton) Moser
(Scopoli:Fr.) Singer

Bon

(Holmskjold:Fr.) Petersen

3C1
2B
2B
2B
2B
2B
2B
2B
2B
2B

2B
2B
2B
2B
2B
2B
2B
2B
2B
18
1A
1A
1A
1A
6B2
6B2
3C1
3C1
3C1
3C1
6B2
6B2
6B2
6B2
6B3
6B3
11B
11B
3C3
6B2
6B2
6B2
15
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MARASMIUS
MEGACOLLYBIA
MONILINIA
MUTINUS
MYCENA
MYCENA
MYCENA
MYCENA
MYCENA
OTIDEA
OTIDEA
OUDEMANSIELLA
OUDEMANSIELLA
PAXILLUS
PHAEOLUS
PHALLUS
PHALLUS
PHELLINUS
PHELLODON
PHOLIOTA
PHOLIOTA
PIPTOPORUS
PISOLITHUS
PLEUROTUS
PLEUROTUS
PLEUROTUS
PLUTEUS
POLYPORUS
POLYPORUS
POLYPORUS
POSTIA
PSATHYRELLA
PSATHYRELLA
PSATHYRELLA
PSATHYRELLA
PSATHYRELLA
PYCNOPORUS
RAMARIA
RAMARIA
RAMARIOPSIS
RHIZOPOGON
RHODOCYBE
RICKENELLA
RUSSULA

PSEUDOGLOBULARIS

PLATYPHYLLA
FRUCTIGENA
CANINUS
INCLINATA
PELIANTHINA
PURA

ROSEA

SEYNII
ALUTACEA
ONOTICA
MUCIDA
RADICATA
INVOLUTUS
SCHWEINIZII
HADRIANII
IMPUDICUS
TUBERCULOSUS
NIGER
GUMMOSA
SQUARROSA
BETULINUS
ARRHIZUS
CITRINOPILEATUS
ERYNGII
OSTREATUS
CERVINUS
CILIATUS
LENTUS
VARIUS
CAESIA
AMMOPHILA
CANDOLLEANA
LACRYMABUNDA
MULTIPEDATA
PILULIFORMIS
CINNABARINUS
ABIETINA
STRICTA
HELVOLA
LUTEOLUS
GEMINA
FIBULA
ALBONIGRA

var. SUBINDUSIATUS

Bon

(Pers.:Fr.) Kotlaba et Pouzar
(Aderhold et Ruhl.) Honey ex Whetzel
(Hudson:Pers.) Fr.

(Fr.) Quélet, non ss Coker
(Fr.:Fr.) Quélet

(Pers.:Fr.) Kummer

(Bulliard) Gramberg (Non Pers.)
Quélet

(Pers.:Fr.) Massee

(Pers.:Fr.) Fuckel
(Schrader:Fr.) Hohnel
(Relhan:Fr.) Singer

(Batsch:Fr.) Fr.

(Fr.:Fr.) Patouillard
Ventenat:Pers.

(Pilat) Lécuru

(Baumgarten) Niemela

(Fr.:Fr.) Karsten

(Lasch:Fr.) Singer

(Weigel:Fr.) Kummer
(Bulliard:Fr.) Karsten
(Scopoli:Pers.) Rauschert
Singer

(Candolle:Fr.) Quélet
(Jacquin:Fr.) Kummer
(Jac.Schaffer) Kummer

Fr.:Fr.

Berkeley

(Pers.:Fr.) Fr.

(Schrader:Fr.) Karsten

(Durieu et Léveillé) Orton
(Fr.:Fr.) Maire, ss lato
(Bulliard:Fr.) Moser, ss Ricken
(Peck) A.H.Smith

(Bulliard:Fr.) Orton, non ss Orton
(Jacquin:Fr.) Karsten

(Pers. : Fr.) Quélet (non Fuckel)
(Pers.:Fr.) Quélet, non ss Bourdot et Galzin
(Pers.:Fr.) Petersen

Fr.:Fr., ss Knapp

(Fr.) Kuyper et Noordeloos
(Bulliard:Fr.) Raithelhuber

(Krombholz) Fr., ss Romagnesi

3E
3E
31B
7A
3E
3E
3E
3E
3E
27D
27D
3D
3D
1B
18
7A
7A
18
21
5C
5C
18
10A
3B
3B
3B
4C
18
18
18
18
6A1
6A1
6A1
6A1
6A1
18
15
15
15
10
4A
3C1
2A



Exposition mycologique de St Nazaire/lmmaculée 2013.

297 espéces + une quarantaine de crodtes.

RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
RUSSULA
SCENIDIUM
SCHIZOPHYLLUM
SCLERODERMA
SCLERODERMA
SCLERODERMA
SERICEOMYCES
SPARASSIS
SPARASSIS
STECCHERINUM
STEREUM

AMARA
AMOENA
AMOENOLENS
ATROPURPUREA
AURORA
BETULARUM
CESSANS
CHLOROIDES
CLAROFLAVA
CUPREA
CYANOXANTHA
CYANOXANTHA
DENSIFOLIA
FAGETICOLA
FELLEA
GRAVEOLENS
GRISEA
HETEROPHYLLA
NIGRICANS
OCHROLEUCA
PARAZUREA
PERSICINA
PRAETERVISA
RISIGALLINA
SANGUINARIA
SARDONIA
SILVESTRIS
SOLARIS
SUBERETORUM
TORULOSA
VELENOVSKYI
VESCA
VIRESCENS
XERAMPELINA
NITIDUM
COMMUNE
CITRINUM
GEASTER
VERRUCOSUM
SUBVOLVATUS
BREVIPES
CRISPA
OCHRACEUM
INSIGNITUM

var. PELTEREAUI

Kucera

Quélet, ss Quélet, Romagnesi
Romagnesi, non ss Cetto

(Krombholz) Britzelmayr illegit. (Non Peck)
Krombholz, non ss Bresadola (Ic 414)
Hora

Pearson

(Krombholz) Bresadola

Grove, ss Jul. Schaffer, Melzer et Zvara
Krombholz

(Jac. Schéaffer) Fr.

(Singer) Konrad et Maublanc

Gillet, non ss Blum ni Jul. Schéffer
(Melzer) Lundell

(Fr.:Fr.) Fr., non ss Konrad et Maublanc
Romell, non ss Lange

Pers. ex Fr., ss Gillet, Quélet, Zvara
(Fr.:Fr.) Fr., non ss Melzer et Zvara
(Bulliard) Fr. illegit. (Non O.F.Mdiller)
Pers.

Jul.Schaffer

Krombholz

Sarnari

(Batsch) Saccardo

(Bulliard ->C.FSchumacher) Rauschert
Fr., ss Melzer et Zvara, non ss Fr. ni Bresadola
(Singer) Reumaux

Ferdinandsen et Winge, non ss Lange
Dagron

Bresadola

Melzer et Zvara

Fr., ss Bresadola, non ss Ricken

(Jac. Schéffer) Fr.

(Jac.Schaffer) Fr., non ss Ricken
(Durieu et Montagne) Kuntze

Fr.:Fr.

Pers.:Pers.

Fr.

(Bulliard:Pers.) Pers., ss Greville
(Malengon et Bertault) Contu
Krombholz

(Wulfen:Fr.) Fr.

(Pers.:Fr.) Gray

Quélet, non ss Rea

2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
18
21
10A
10A
10A
6B2
15
15
21
21
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STEREUM
STROPHARIA
STROPHARIA
SUILLUS
SUILLUS
SUILLUS
SUILLUS
SUILLUS
SUILLUS
SUILLUS
TAPINELLA
THELEPHORA
TRAMETES
TREMELLA
TRICHOLOMA
TRICHOLOMA
TRICHOLOMA
TRICHOLOMA
TRICHOLOMA
TRICHOLOMA
TRICHOLOMA
TRICHOLOMA
TRICHOLOMA
TRICHOLOMA
TRICHOLOMA

TRICHOLOMOPSIS

TULOSTOMA
VASCELLUM
VOLVARIELLA
VOLVARIELLA
XEROCOMUS
XEROCOMUS
XEROCOMUS
XEROCOMUS
XEROCOMUS

SUBTOMENTOSUM

AURANTIACA
CORONILLA
BELLINII
BOVINUS
COLLINITUS
GRANULATUS
GREVILLEI
LUTEUS
VARIEGATUS

ATROTOMENTOSA

TERRESTRIS
GIBBOSA
MESENTERICA
ACERBUM
ALBUM
AURATUM
COLUMBETTA
FULVUM
PESSUNDATUM
SAPONACEUM
SEJUNCTUM
SULPHUREUM
TERREUM
USTALE
RUTILANS
FIMBRIATUM
PRATENSE
PUSILLA
SPECIOSA
BADIUS
CHRYSENTERON
FERRUGINEUS
PARASITICUS
POROSPORUS

var. MEDITERRANEENSIS

var. CAMPESTRE

Pouzar

(Cooke) Imai

(Bulliard:Fr.) Quélet 1872

(Inzenga) Kuntze

(L.:Fr.) Roussel

(Fr.) Kuntze, ss Flury, Moser, Pilat
(Jacquetant et Blum) Bon

(Klotzsch:Fr.) Singer

(L.:Fr.) Roussel

(Swartz:Fr.) Richon et Roze

(Batsch:Fr.) Sutara

Ehrhart:Fr.

(Pers.:Fr.) Fr.

Retzius:Fr.

(Bulliard:Fr.) Quélet, non ss Ricken
(Jac.Schaffer:Fr.) Kummer, non ss Lange
(Paulet) Gillet illeg. (Non Withering)
(Fr.:Fr.) Kummer

(Retzius:Fr.) Costantin et Dufour, ss Quélet
(Fr.:Fr.) Quélet, ss Bresadola, non ss Quélet
(Fr.:Fr.) Kummer

(Sowerby:Fr.) Quélet, non ss Lange
(Bulliard:Fr.) Kummer

(Jac.Schaffer:Fr.) Kummer

(Fr.:Fr.) Kummer

(Jac.Schaffer:Fr.) Singer

(Morgan) Moreno

(Pers.:Pers.) Kreisel

(Pers.:Fr.) Singer, non ss Kiihner et Romagnesi.

(Fr.:Fr.) Singer

(Fr.:Fr.) Gilbert

(Bulliard) Quélet

(Jac. Schaffer) Bon, (Non Beck)
(Bulliard:Fr.) Quélet

Imler ex Imler

21
5C
5C
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1B
21
18
23
3C2
3C2
3C2
3C2
3C2
3C2
3C2
3C2
3C2
3C2
3C2
3C2
9A
11B
4c
4c
1A
1A
1A
1A
1A



